АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2019 № 48

  р.п. Лососина

О прекращении СПК РК "Восход" договора аренды земельного участка с кадастровым номером 27:13:0203003:160
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 23.06.2014 №171-ФЗ "О внесении в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании обращения СПК РК "Восход" от 12.03.2019 №1-14/118, Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить Сельскохозяйственному производственному кооперативу Рыболовецкий Колхоз "Восход" (ИНН 2708000273) договор №6-6/20 от 17.04.2017 г. на аренду земельного участка с кадастровым номером 27:13:0203003:160 площадью 116559 кв.м., расположенного по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, рп. Лососина, порядка 1730 м по направлению на юго-запад от ориентира мыс Муравьева.
2. Постановление Администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина" от 11.04.2017 №61 "О предоставлении СПК РК "Восход" в аренду земельного участка на территории городского поселения "Рабочий посёлок Лососина" считать утратившим силу.
3. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по земельным отношениям Кудашову Н.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                  И.Н. Будяк